UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG BA ĐÌNH                       Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VP                                 Ba Đình, ngày       tháng      năm 2024

V/v báo cáo số lượng

cán bộ, công chức cấp xã.

Kính gửi: UBND thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Công văn số 808/UBND-NV ngày 04/3/2024 của UBND thị xã

Bỉm Sơn về việc báo cáo số lượng cán bộ, công chức cấp xã để triển khai Kết luận

số 126-KL/TW ngày 14/02/2025 của Bộ Chính trị về một số nội dung, nhiệm vụ

tiếp tục sắp xếp, tinh gọn tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị ở cơ sở năm 2025

và Kết luận số 127-KL/TW ngày 28/02/2025 của Bộ Chính trị về triển khai nghiên

cứu, đề xuất tiếp tục sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị, thực hiện chức

năng, nhiệm vụ về quản lý nhà nước đối với cán bộ, công chức cấp xã.

UBND phường Ba Đình, báo cáo số lượng cán bộ, công chức thuộc đơn vị

tính đến ngày 31/12/2024 (Có các phụ lục kèm theo).

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

                     PHÓ CHỦ TỊCH

                        Trần Thị Nga

		2025-03-04T15:37:06+0700

		2025-03-04T16:01:57+0700

		2025-03-04T16:01:58+0700

		2025-03-04T16:02:31+0700